АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУГОВОПРОЛЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» февраля  2024 год             №  14                  с. Луговая Пролейка

«О профилактических мероприятиях по
обеспечению безопасности  в выходные и
праздничные дни, посвященные Дню
защитника Отечества  Международному
женскому дню на территории  Быковского
муниципального района.

  В целях обеспечения антитеррористической и противодиверсионной
защищенности объектов жизнеобеспечения и социальной сферы, координации
предупредительно - профилактических мероприятий, направленных на
обеспечение безопасности населения, контроля, предупреждения чрезвычайных
ситуаций и оперативного реагирования в период    посвященный Дню защитника
Отечества и Международному женскому дню с 23.02.2024г по 25.02.2024г и с
08.03.2024 по 10.03.2024  на территории Луговопролейского сельского поселения
Быковского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Обеспечить круглосуточное дежурство служащих администрации (на дому,
посредством телефонной связи) на период с 23.02.2024г по 25.02.2024г и с
08.03.2024 г по 10.03.2024г. (график дежурств  приложение №1, №2  прилагается).

2. Предоставить график дежурств служащих администрации на период с
23.02.2024г по 25.02.2024г и с 08.03.2024г по 10.03.2024г  (на дому)  в отдел по
работе с территориями администрации Быковского муниципального района и в
единую дежурно - диспетчерскую службу Быковского муниципального района в
срок не позднее 19 февраля  2024 г.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на
официальном сайте администрации Луговопролейского сельского поселения в
сети ИНТЕРНЕТ.
4. Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Луговопролейского

сельского поселения:                                                                      Л.В.Потехина

                                                                                                              Приложение №1
к постановлению

администрации
Луговопролейского

сельского поселении
от 16.02.2024г. № 14

ГРАФИК ДЕЖУРСТВ
 СПЕЦИАЛИСТОВ  ЛУГОВОПРОЛЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (НА

ДОМУ) НА ПЕРИОД с 23.02.2024 по 25.02.2024гг
№
пп

ФИО телефон 23.
02.24

24.
02.24

25.
02.24 -
26.02.24
до
08:00

1 Линцова
Надежда
Александровна

89377008956

2 Потехина
Лариса
Владимировна

89275247969

3 Володина
Елена
Ивановна

89375582300

                                                                                                             Приложение №2

к постановлению
администрации

Луговопролейского
сельского поселении
от 16.02.2024г. № 14

ГРАФИК ДЕЖУРСТВ
 СПЕЦИАЛИСТОВ  ЛУГОВОПРОЛЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (НА

ДОМУ) НА ПЕРИОД с 08.03.2024 по 10.03.2024гг
№
пп

ФИО телефон 08.
03.24

09.
03.24

10.
03.24-
11.03.24
до
08:00

1 Хоружий
Владимир
Иванович

89377127542

2 Типцова
Ольга
Васильевна

89377417176

3 Михайличенко
Лариса
Михайловна(
по
согласованию)

89370968250